**E**xplū;  
b̄ sancta  
margare  
ta: et d̄ pe  
nitēria /  
m̄nica

**M**  
Emin  
vi. pacz.

Hoc ita cogitare i somnis duces fuit p angelis ad domum q erat plena tenebris; perturbacione et stridore, et ostendit ei fornacem igne et pice feruente, et hisdias terribiles super fornace, et deorsum respiciens videt matrem suam demersam vloq ad collum stridentem, et multitudinem hominum in peccatore ferentem cum vultatu clamante Deum me filia. Ecce p peccator parvus libidinem et exiguae delicias quarta epoluo cornicem. Pretem vero videt magna gloria sic secura fuit vita priori pnia.

**E**xempli erus cluniacensis. li. de visione cuiusdam monachorum a corpore educata et reuocata ad vitam. q in alia que margareta videt et audiuit cum ducere ab angelo audiuite et de peccato demonum cachinnantium et trahentium secundum metemta iis quidam alii de mundo sublarum: qsi pascientes ad unum alterius, et cum furcis ignibus distractores et visceres eam ad infernum trahantur: cum improposito facio suorum, hoc fuerat mereretur quod tandem fecerat. Haec scire pniam accepere: de qua papa pseverat. **L**ux hec iras agerent subito lux de celo venient ministros tenebrarum terrenos, cuiusqua descendit chorus virginum mirabilis decoro ornatus et corporis in figura beata Margareta apparuit: quia ipsa specie ali deuotione dilexerat coram altari suo lumina exhibebat suo singulis diebus sabbati. Ad quam cum clamaret eius perens adiutoriorum: ad pces breves Margareta oboe virginibus orationibus p ea: pcessus est ei ut in forma q illico apparuit in loco mortis eorum psumaret. Et beata Margareta cum manu demonum abigebat illi. Hoc pniam tuam coplebit et me receptura plura beneficia, transdebet purgatoria venies ad portum brorum, q dico ipsa letissimum aqua bulliente subire. **V**irginis autem brevis in celum receperit. De hoc si valde multa exempla secundum patrum. Hoc sufficiat. Rogemus ergo deum ut nos i recatoe luxurie adiuue: ne tota pculum et pnis iuallamur; ab oboe malitate emur. Amem.

De remedis luxuriae: et pincipiis de fuga.  
Sermo. xcviii.

**F**ugite fornicatio. ne. s. ad L. vi. In precedentibus fmodi plura audistis de peccato luxurie et de eius specie: de eius causis et occasionib;: qnta etia ex ipso oriuntur mala: p q merito culibet iste fugienda et detestanda. Et q rata malitia est in peccato luxurie: opus est culibus homini ut alii quibus remedis et auxiliis se possit iuuare: per quae ratione luxurie maliciam possit effugere. Ideo nunc cogitare dicere de remedis ptra luxuriaz qui vnu imo porrissimum est fuga. de q apostolus de liberante fugite fornicationem ubi s. Progra dicamus. **A**utem. Fugite fornicationem ubi s. **C**irca vba remiaris est norandum: ut huius in glo. ordinaria, q et aliis vicis potest expectari pfectus, sed habeat s. fornicatione fugientem approximeris q non aliis melius potest vincit. Et hoc vult apostolus dices. Fugite fornicatio. Et subdit apostolus. Non potest qd. tunc fecerit homo: supple excepta fornicatione: ex-

corpore est. s. sine corpore pcaminales. cetera enim peccata animam tamen maculat. q aut fornicatio in corpore suum peccat. q fornicatio non solus animam sed etiam corpus perminat. Et postea de glo. et de Aug. i scripto. Alius enim peccata sunt in corpore committantur: non enim animam humanam pcupant carnali ira efficiunt obstrictum et obnorunt: sicut in solo ope fornicationis corporis fit. Dic enim prie seruir anima corporis: in tantum vel nihil aliud ipso momero et exprimo huic causa magni flagitiu cogitare hoī licet aut intedere. q merita caputua sibi subdit ipsa submersio et absorbitio libidinis. q libidinis ardore q maior nullus est: voluptas ipsius corporis animam servum teneret efficiens caputum. Hoc Aug. i glo. **E**x q patrum. **P**otissimum q porrissimum remedium luxuriae est fuga. De hac invenimus fuga paterna dicti super f. lxxvij. f. b. Illius fuge diu luxuria habemus exemplum Ioseph: q reliquo pallium maius dñe sue et fugit. Inde et q antiquis crotonianorum vox fuit: fugiamus helena, ut vult Br. ii. Eth. circa fine. **S**ed dice. q: Que se hoī fugienda ad pfecte declinandum voluptatem carnis? Rudest q in ecclesia sive hec fugienda. si locorum amoenitas opum multiplicatas: mulierum familiaritas: vestimentorum varietas: carminum lubricitas: ut de Hugo de clau. ai eti. Ideo inde ista quietus sive fugienda omnes hoī et magis religioso et seculo renunciati. q et pulchritudine mulierum voluptas carnalis nascitur: et varietate vestimentorum affectus placat: subministratur. locus autem urbes et oppida dant oportunitate imperiadi qd placet. similiter p divitias affluentes qd placet imperari solet. **L**ocum enim pulchritudo declaratione ornans offecit: locus opportunatatem divitiae effectum. **D**e Hugo. **S**unt ergo brevia quietus fugienda pro vita luxuria.

**F**amiliaritas mulierum  
Videlice. **O**pportunitas locorum  
Abundatia divitiarum  
Lubricitas carminum

**P**ro fugienda emulier familiaritas ve ignis  
incendi: remors spectum: ve iactus fluminum. **D**ei familia  
mo fugienda est familiaritas mulierum sive luxurie ritas ma-  
vicii ve ignis incendi. Ignis enim secundum cre-  
scit in infinitum si habeat fontem. q. de anima. et incendium  
ideo est fugendum ppter piculum. q non tuta res ignis  
agit partem cu primus orderat Alanus in anteclausis. Sic ergo fugienda est luxuria et multi  
erunt porti sive familiaritas mulierum tamquam ignis  
nam talis familiaritas est istam maritualibidinis. Et si  
nemo pfitat de scientia sua. nemo dicit religiosus sua  
nemo etiam de scientia sua pfitat. Unus feret et  
sunt duo corpora frigida: et enim de eis excusat  
ignis pessimae nimia sive frigida puerica. Sic ex  
mulierum et virorum congregatioe suggestioe carnis  
et fabri infernaliorum frequentia ignis luxurie: etiam  
sunt psonae scientiae. sic ptes s. in precedenti sermone  
exempla. **I**RR. **M**. **E**t quo latius pfitat p fu-  
genda est nimia societas mulierum. Unde Aug.  
Braue inimicu sororiam est castitas. cui non solus fuisse  
sed etiam dimisso fratre logio fugendum non eo min-